Ano 2025 - n. 162 Campo Grande, quarta-feira, 30 de julho de 2025 31

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico https://www.tre-ms.jus.br/

PORTARIA DIRETORIA-GERAL 76/2025
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MATO GROSSO DO SUL, com supedâneo no artigo 18, incisos V e XIV, da Resolução nº 471, de
26.03.2012, alterados pela Resolução n.º 472, de 09.04.2012 - Regimento Interno da Secretaria
deste Tribunal, e considerando o Comunicado o teor do Procedimento SEI n.º 0005232-
85.2015.6.12.8000;
RESOLVE:
Art. 1º ALTERAR o Anexo da Portaria n.º 32/2021 - DG, publicada no DJE/MS de 01/03/2021, que
determinou a composição do Grupo de Trabalho responsável pela continuidade do Programa de
Incentivo ao Mesário Voluntário.
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na da data de sua publicação.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Campo Grande, 25 de julho de 2025.
HARDY WALDSCHMIDT
Diretor-Geral
ANEXO À PORTARIA DIRETORIA-GERAL N.º 76/2025 TRE/PRE/DG/GABDG
Programa Mesário Voluntário
Grupo de Trabalho Mesário Voluntário

Nome Lotação Função

Érika Miranda Ferreira Farinon SEFIC/CRE Coordenadora

Ricardo Alexandre Luiz Pereira 08ª ZE Membro

Priscilla Guerra de Souza 11ª ZE Membro

Heloísa Silva Seraphim EJE Membro

Alexsander Rodrigues de Paula Vieira ASCOM Membro

Waldercy de Souza Esteves SECAD/STI Membro

Kelly Crystyany Galeano Queiroz SEDOR/SGP Membro

COORDENADORIA DE PESSOAL

PORTARIA SGP Nº 24/2025 TRE/PRE/DG/SGP/GABSGP
O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MATO GROSSO DO SUL, com supedâneo no art. 38, VI, da Resolução TRE/MS nº 471, de
26.03.2012, Regimento Interno da Secretaria deste Tribunal, e tendo em vista o teor do art. 11 da
Portaria Presidência n.º 313, de 18.10.2022;
RESOLVE:
Art. 1.º Tornar público que no transcorrer do mês de junho de 2025 foram alteradas as férias das
servidoras e dos servidores constantes do Anexo I desta Portaria, nos termos dos artigos 11 e 12
da Portaria Presidência n.º 313, de 18.10.2022.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Campo Grande (MS), na data da assinatura eletrônica.
JORGE GAIDARJI
Secretário de Gestão de Pessoas
ANEXO I

Servidor Matrícula Lotação Exercício Parcela
Início
Anterior

Fim
Anterior

Início
Atual

Fim
Atual

https://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce